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Speyer - Köln

Jugendherberge  Speyer Geibstraße 5 T: +49 6232 61597 www.diejugendherbergen.de/jugendherbergen/speyer NF: 38,50

40 Speyer - Oggersheim K040 27,2

Oggersheim Hotel Kalimera 26,4 + 0,8 Mannheimer Str. 85 T: +49 621 6298046 http://www.svg-hotel-kalimera.de/ EZF: 43,00

41 Oggersheim-Lhf. - Worms K041 21,8

Ludwigshafen / Rhein Hotel und Restaurant Knobelbecher 6,6 Bürgermeister Trupp Str. 28 Z: +49 621 651100 http://www.hotel-knobelbecher.de/ EZF: 40,00

Worms Jugendherberge Worms 20,4 Dechaneigasse 1 T: +49 6241 25780 https://www.jugendherberge.de/jugendherbergen/worms-433worms@diejugendherbergen.de NF: 38,50

42 Worms - Gau-Odernheim K042 32,2

Dittelsheim-Heßloch Gästehaus am Pilgerpfad (Pfaff Weine) 20,3 Gaustraße 6 T: +49 6352 2579  +49 6244 9095 11 https://gästehaus-am-pilgerpfad.de/ gaestehaus-am-pilgerpfad@web.de EZF: 56,00

Weingut Antony Maargasse 1 T: +49 6244 79 20 http://www.weingut-antony.com/

Framersheim Pension Sonnhof 6,3 Kirchstraße  30 T: +49 6733 9492457 https://pension-sonnhof.de EZF: 42,00

Shabby Zimmer Spieß Zehnthofstraße 12 T: +49 0733 1506, +49 170 4627831 EZ: 30,00

Gau-Odernheim Bikers Lodge 3,5 Mainzerstraße 70 T: +49 6733 1690 http://www.bikerlodge.com/ EZ: 40,00

43 Gau-Odernh. - Oberhilbersheim K043 27,5

Biebelnheim Lenas Ferienzimmer 2,3 Bacchusring 8 T: +49 6733 9499295 +49 173 765 25 39 https://www.lenasferienzimmer.de EZF: 46,00

Weingut Pilgerhof Fluhr https://weingut-fluhr.de

Wörrstadt Weingut Mussel 10,0 Rommersheimer Str. 40 T: +49 6732 64395 www.weingut-mussel.de EZF: 48,00

Sulzheim Ferienwohnung Ohl 3,1 Bachgasse 2 T: +49 6732  61428 +49 151-21130870 www.ferienwohnung-ohl.de fewo.ohl@gmx.de EZ: 50,00

Wolfsheim FEWO Gemünde 6,0 Pfarrgasse 2 T: +49 6701 7869 fewo.gemuende.de DZ: 50,00

Oberhilbersheim Zum Kelterhaus 6,0 Wassergasse 21 T: +49 6728 94140 https://zum-kelterhaus.de EZF: 48,00

44 Oberhilbersheim - Trechlinghausen K044 30,5

Appenheim Ferienwohnung Lehr 5,2 Schulstraße 7 T: +49 6725 3857

Okenheim B&B Fam. Lorenz 5,1 Am St. Jakobsberg 27 T: +49 173 3455123 https://www.ritalorenz.de/bed-breakfast/ EZF  63,00

Bingen Jugendherberge Bingen 9,5 Herterstraße 51 T: +49 6721 32163 https://www.jugendherberge.de/jugendherbergen/bingen-397bingen@diejugendherbergen.de EZF: 38,50

Trechtlingshausen FEWO Giesen 11,1 Rheinstraße 1 T: +49 6721 7030418 www.fewo-giesen.eu ernst.giesen@web.de DZ: 45,00

FEWO Batek Mainzerstraße 56 T: +49 6721 961684; +49 160 96294971 http://ferienwohnung-amrhein.de/ ab 35,00

Übernachtung in Jhb Bacharach

45 Trechtlingshausen - Bacharach K045 19,0

Bacharach Jugendherberge Burg Stahleck  19,3 Burg Stahleck T: +49 6743 1266 https://www.diejugendherbergen.de/jugendherbergen/bacharach/ EZF: 38,50

Milan Banfi Langstraße 7 T: +49 6743 947209 DZ: 38,00 +

Irmgart Orth Spurgasse 2 T: +49 6743 1553 EZ: 25,00

Karin Leue Langstraße 36 T: +49 6743 937262 https://enjoy-bacharach.netlify.app/ EZ: 35,00

46 Bacharach - St. Goar K046 21,7

Diese Quartierliste ist das Ergebnis von Internet - und Literaturrecherchen. Sie erhebt weder den Anspruch der Vollständigkeit noch der Richtigkeit. Die Preise sind Angaben zum Zeitpunkt der Erhebung und beziehen sich auf die Unterkunft / Frühstück für eine Person. Die Preise sind stark saisonabhängig.Die 
Kilometerangaben sind gerundet und beziehen sich meist auf die Ortsmitte. Manche Quartiere können auch abseits des projektier ten Weges liegen.
Die roten Angaben sind die, von mir benutzten Unterkünfte mit verifizierten Preisen
Alle Angaben OHNE Gewähr auf Richtigkeit. Eigenverantwortung ist immer gefragt!
K040 - K054  Diese Angaben beziehen sich auf die entsprechende Kartennummer auf alpenvereinaktiv.com
Die Kilometerangabe beim Quartier bezieht sich auf die ungefähre Distanz zum vorigen Quartier.



Oberwesel Jugendherberge Oberwesel 15,0 Auf dem Schönberg T: +49 6744 93330 https://www.diejugendherbergen.de/jugendherbergen/Oberwesel EZF: 38,50

Gästehaus Schmelzeisen Rathausstraße 25 T: +49 6744 510 https://www.ferienhaus-schmelzeisen.de/ EZ: 30,00

St. Goar Jugendherberge St. Goar  ab 01.11.2020? 9,0 Bismarckweg 17 T: +49 6741 388 https://www.diejugendherbergen.de/jugendherbergen/st.-goar/ EZF: 38,50

Gästehaus Kurz Auf der Schanz 13 T: +49 6741 7570 gaestehaus-kurz.de EZ: 50,00

Hotel Rheinfels Heerstraße 69 T: +49 6741  981880 https://www.schloss-rheinfels.de/ EZF: 45,00

47 St. Goar - Boppard K047 25,7

Holzfeld Ferienwohnung Boppard Holzfeld 9,3 Oberbornstraße 14 https://ferienwohnung-holzfeld.business.site/

Hirzenach Gästehaus Röhrig 3,0 Rheinstraße 93 T: +49 6741 934 569 http://www.pension-roehrig.de info@pension-roehrig.de EZF: 55,00

Bad Salzig Andreas Nick Hostel 6,0 Römerstraße 35 T: +49 6742 9590574 https://www.hostel-bad-salzig.de/ Ü: 20,00

Boppard Fazenda Haus Sabelsberg 5,7 Sabelstarße 27 sabelsberg.de

Pension Schinderhannes & Julchen Seminarstraße 9 ÜF: 55,00 +

Hotel Ebertor Heerstraße 172 T: +49 6742 8070 https://www.das-ebertor.de/ EZF: 34,50

Kochs Villa Buchholzer Straße 20 T: +49 6742 941102, +49 172 6511136 http://kochsvilla.de EZF: 45,00

48 Boppard - Koblenz K048 27,1

Rhens Ferienzimmer Karl-Heinz Vaßen 10,0 Josefstr.6 T: +49 2628 2535 EZ: 47,00

Ferienzimmer Strohmeyer In der Lehn 18 T: +49 2628 2912 https://www.bettundbike.de/unterkunft/rheinland-pfalz-ferienzimmer-strohmeyer/ EZF: 25,00

Stolzenfels

Koblenz Hotel Sessellift (rechtrhein Obertal 22 T: +4926 175256 hotel-sessellift.de EZF: 40,00 +

Jugendherberge Ehrenbreitstein

Barmherzige Brüder von Maria Hilf Florinspfaffengasse 6, T: +49 261 1335560 EZ: 28,00

49 Koblenz - Andernach K049 27,3

Rübenach Hotel Simonis 14,5 Mauritiusstraße 1 T: *49 261 9280 hotel-simonis-koblenz.de EZF: 40,00

Andernach Hotel Andernacher Hof Breitestraße 83 T: +49 2632 43175 http://www.hotel-andernacher-hof.de EZF: 42,00

St. Nikolaus-Stiftshospital Ernestus-Platz 1 T: +49 2632 404-0 https://www.stiftshospital-andernach.de/ EZ: 15,00

Hotel Rheinkrone 13,5 Konrad-Adenauer-Allee 26 T: +49 2632 25340 http://hotel-rheinkrone.de/ EZ: 49,00

50 Andernach - Sinzig K050 23,8

Bad Breisig Appartements Künstlerklause 16,3 Waldstraße 23 T: +49 2633 95255 EZF: 

Gästehaus Zur Traube Eulengasse 8 T: +49 2633 96475 EZF: 27.00

Hotel Quellenhof Albert-Mertes-Straße 23 T: +49 2633 455 10 http://https//www.quellenhof-badbreisig.de EZF: 57,00

Sinzig Privatzimmer „Zum Lehnchen“ 8,0 Koblenzer Straße 15a T: +49 2642 5145, +49 157 71475340 EZ: 28,00

Übernachtung im Hotel Quellenhof Bahnfahrt retour

51 Sinzig - Oberbachem K051 24,8

Remagen Privatzimmer „Zum Lehnchen“ 2 6,3 An der Stadtmauer 22 T: +49 2642 5145, +49 157 71475340

Pension Vanoli Von-Lassaulx-Str. 37 T: +49 2642 403870 www.pension-vanoli.com EZF: 40,00

Niederbachem FeWo Luhmer 14,3 Mehlemer Straße9 T: +49 228 286 158 22 EZ: 35,00

FEWO Blaeser Hochheimer Weg 6a Oberbachem T: + 49 228 341826

Oberbachem Ferienwohnungen Blaeser 18,5 Hochheimer Weg 6a T: +49 228 341 826 https://www.oberbachem.de/ EZF: 20,00 



52 Niederbachem - Bonn K052 21,0

Wachtberg-Ließem FEWO Brigitte Winterscheid LRJW 2,7 Im Rosengarten 13 T:+49 177 - 8233577 www.raible-wein.de

Bonn Jugendherberge Bonn 2020 geschlossen) 13,5

Walberberg privat

53 Bonn - Walberberg K053 23,0

Walberberg privat

54 Walberberg - Köln K054 25,2

Walberberg privat


